*Gustavus Fridericus Wiggers, Ph. et Th. D.*

Praesidet ordini Theologorum *C. F. A. Fritzsche, Ph.*

*et Th. D. — Jurisconsultorum F. Kämmerer, J. U. et*

*Ph. D. — Medicorum H. Spitta, M. D. — Philosophorum C. Türk, Ph. et J. U. D.*